
           ФОРМА 15 Б КЪМ 31.12.2023 Г. ДГ "СЛАВЕЙЧЕ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ

                    ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ    ЕВРОФОНДОВЕ - Активно приобщаване

параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 219315.53 189411.23 29904.30 01-00 0.00 744.64 -744.64

01-01 219315.53 189411.23 29904.30 01-01 744.64 -744.64

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 20775.00 19760.48 1014.52 02-00 0.00 5521.47 -5521.47

02-01 0.00 0.00 02-01 0.00 5235.27 -5235.27

02-02 0.00 0.00 0.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 6674.00 5755.22 918.78 02-05 0.00 130.31 -130.31

02-08 13001.00 12972.11 28.89 02-08 0.00 0.00 0.00

б 02-09 1100.00 1033.15 66.85 02-09 155.89 -155.89

05-00 42942.77 41790.38 1152.39 05-00 0.00 1207.82 -1207.82

05-51 23308.03 22667.17 640.86 05-51 715.57 -715.57

05-52 4780.25 4595.50 184.75 05-52 16.02 -16.02

05-60 9629.26 9623.78 5.48 05-60 300.79 -300.79

05-80 5225.23 4903.93 321.30 05-80 175.44 -175.44

10-00 49582.42 44391.15 5191.27 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 15233.50 13828.25 1405.25 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 750.00 0.00 750.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 4136.52 1551.52 2585.00 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 4612.68 7253.84 -2641.16 10-15 0.00

10-16 16800.00 15192.77 1607.23 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 8009.72 6526.57 1483.15 10-20 0.00

10-30 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 40.00 38.20 1.80 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

19-01 0.00 0.00 0.00

19-81 871.00 870.87 0.13

29-91 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 333486.72 296224.11 37262.61бщо издръжка 0.00 7473.93 -7473.93

51-00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 2058.00 3054.00 -996.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 2058.00 3054.00 -996.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 2058.00 3054.00 -996.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 335544.72 299278.11 36266.61 всичко 0.00 7473.93 -7473.93

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 335544.72 331794.53 3750.19 СУБСИДИЯ 10614 -10614

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 331794.53 299278.11 32516.42 СУБСИДИЯ 11854.47 7473.93 4380.54
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 32516.42 32516.42 остатък банка 4380.54 4380.54
контрола 0.00 32516.42 контрола 4380.54

Наименование



                                     ЕВРОФОНДОВЕ-Равен достъп

параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00 01-00 0.00 407.78 -407.78

01-01 0.00 0.00 01-01 407.78 -407.78

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00 02-00 0.00 4150.09 -4150.09

02-01 0.00 02-01 0.00 3975.03 -3975.03

02-02 0.00 0.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00 02-05 0.00 95.49 -95.49

02-08 0.00 0.00 0.00 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00 02-09 79.57 -79.57

05-00 0.00 0.00 0.00 05-00 0.00 875.52 -875.52

05-51 0.00 05-51 520.52 -520.52

05-52 0.00 0.00 0.00 05-52 8.61 -8.61

05-60 0.00 05-60 218.77 -218.77

05-80 0.00 05-80 127.62 -127.62

10-00 0.00 0.00 0.00 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00 10-11 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00 10-14 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 10-15 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 10-20 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаван 10-92 0.00 0.00 0.00

СУБСИДИЯ 0 0 0 10-98 0.00 0.00 0.00

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0 0.00 0.00
остатък каса 0 0бщо издръжка 0.00 5433.39 -5433.39

остатък банка 0 0 51-00 0.00 0.00 0.00

контрола 0 52-00 0.00 0.00 0.00

СПОРТ 52-01 0.00 0.00 0.00

параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък 52-02 0.00 0.00 0.00

10-00 129.00 129.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

10-15 129.00 129.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

о - план / разход 129.00 129.00 0.00 всичко 0.00 5433.39 -5433.39

по план получена

остатък за 
получаване

по план получена остатък за получаван СУБСИДИЯ 6446 -6446
СУБСИДИЯ 129 129.00 0

получена разход наличност

получена разход наличност СУБСИДИЯ 6446 5433.39 1012.61
СУБСИДИЯ 129.00 129.00 0.00 7600 0 0 0
остатък каса 0 0 остатък банка 1012.61 1012.61
остатък банка 0.00 0.00 контрола 1012.61
контрола 0.00



Я И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00

10-14 0.00

10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0.00 0.00 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00 0.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00 0.00

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 219315.53 189411.23 29904.30

01-01 219315.53 189411.23 29904.30

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 20775.00 19760.48 1014.52

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 6674.00 5755.22 918.78

02-08 13001.00 12972.11 28.89

02-09 1100.00 1033.15 66.85

05-00 42942.77 41790.38 1152.39

05-51 23308.03 22667.17 640.86

05-52 4780.25 4595.50 184.75



05-60 9629.26 9623.78 5.48

05-80 5225.23 4903.93 321.30

10-00 49711.42 44520.15 5191.27

10-11 15233.50 13828.25 1405.25

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 750.00 0.00 750.00

10-14 4136.52 1551.52 2585.00

10-15 4741.68 7382.84 -2641.16

10-16 16800.00 15192.77 1607.23

10-20 8009.72 6526.57 1483.15

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 40.00 38.20 1.80

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00 0.00 0.00

19-01 0.00 0.00 0.00

19-81 871.00 870.87 0.13

общо издръжка 333615.72 296353.11 37262.61

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 2058.00 3054.00 -996.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 2058.00 3054.00 -996.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 2058.00 3054.00 -996.00

всичко 335673.72 299407.11 36266.61

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 335673.72 331923.53 3750.19

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 331923.53 299407.11 32516.42
остатък каса 0 0
остатък банка 32516.42 32516.42
контрола 0.00 0.00

2404
2405 0 0
2406
3619
3702/-/ 0
7600/-/ 0 0
6109/+/ 331923.53 295657.18 36266.35      
6301 проектАПС 10614 7473.93 3140.07      
6301проект Раве 6446 5433.39 1012.61
8803-пех.остатъ 1240.47 1240.47      
7600/+/ 0 0
6401 ПУДООС 3749.93 3749.93 0

     
353973.93 312314.43 41659.50      

Счетоводител Б ДСК:Директор: 


